
Партида: 00044 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ
1000 София, ул. Леге 4

aop@aop.bg,pk@aop.bge-mail:
http://www.aop.bgинтернет адрес:

ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА

ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ
Деловодна информация
Партида на възложителя: 00044
Поделение: АПИ
Изходящ номер: 24-00-772 от дата 14/04/2021
Коментар на възложителя:
Към преписка АОП № 00044-2012-0056

РАЗДЕЛ І: ВЪЗЛОЖИТЕЛ
Публичен
Секторен

I.1) Наименование и адрес
Официално наименование: Национален регистрационен номер:
Агенция Пътна инфраструктура 000695089
Пощенски адрес:
бул. Македония №3
Град: код NUTS: Пощенски код: Държава:
София BG411 1606 BG
Лице за контакт: Телефон:
Розита Иванова 02 9173421
Електронна поща: Факс:
r.r.ivanova@api.bg 02 9522563
Интернет адрес/и
Основен адрес (URL):
www.api.bg
Адрес на профила на купувача (URL):
http://www.api.bg/index.php/bg/obshestveni-porachki/profil-na-kupuvacha
-sled-30-dekemvri-2014

I.2) Вид на възложителя
(попълва се от публичен възложител)

Министерство или друг държавен орган,  
включително техни регионални или местни  
подразделения

Публичноправна организация

Национална агенция/служба Европейска институция/агенция или  
международна организация

Регионален или местен орган Друг тип: ______________
Регионална или местна агенция/служба

I.3) Основна дейност
(попълва се от публичен възложител)

Обществени услуги Настаняване/жилищно строителство и места  
за отдих и култура

Отбрана Социална закрила
Обществен ред и сигурност Отдих, култура и вероизповедание
Околна среда Образование
Икономически и финансови дейности Друга дейност: проектиране, строителство,  

поддръжка и ремонт на РПМ
Здравеопазване

I.4) Основна дейност
(попълва се от секторен възложител)

Производство, пренос и разпределение на газ  
и топлинна енергия

Железопътни услуги

Електрическа енергия Градски железопътни, трамвайни,  
тролейбусни или автобусни услуги

Добив на газ или нефт Пристанищни дейности

УНП: b64fb2a3-c111-49a9-9dc3-79bcf5016406 1



Партида: 00044 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

Проучване и добив на въглища или други  
твърди горива

Летищни дейности

Вода Друга дейност: ______________
Пощенски услуги

РАЗДЕЛ IІ: ПРОЦЕДУРА, ПРЕДХОЖДАЩА СКЛЮЧВАНЕТО НА  
ДОГОВОРА
II.1) Обект на поръчката

Строителство Доставки Услуги

II.2) Процедурата е открита с решение
No: 118   от 29/09/2012 дд/мм/гггг

II.3) Уникален № на поръчката в Регистъра на обществените поръчки
Публикувана в Регистъра на обществените поръчки под уникален №:
00044-2012-0056(nnnnn-yyyy-xxxx)

II.4) Описание на предмета на поръчката
Обект: Път III-5004 “Обход на град Габрово” се намира в посока югозапад 
– юг от град Габрово. Началото на обекта км 0+000 е триклонно пътно 
кръстовище на РП I – 5, при км 142+599, преди град Габрово. Трасето на 
обекта се отделя в дясно от РП I – 5 „Велико Търново – Габрово”. При 
края на обекта км 20+ 124.50 източно от Вец “Малуша” се отделя в дясно 
Етапна връзка с дължина 3,130 км, която свързва „Обхода на гр.Габрово” 
с Шипченския проход /РП І-5/. Обектът се намира на територията на 
област Габрово.

РАЗДЕЛ IІІ: УСЛОВИЯ НА ДОГОВОРА
III.1) Номер на договора: РД-33-5   от 09/05/2013 дд/мм/гггг

III.2) Договорът е сключен след
процедура за възлагане на обществена поръчка
рамково споразумение
динамична система за доставки
квалификационна система

III.3) Изпълнител по договора
Официално наименование: Национален регистрационен номер:
ДЗЗД КОНСОРЦИУМ ПСВТ 176466756
Пощенски адрес:
 Бул. България № 27
Град: код NUTS: Пощенски код: Държава:
Велико Търново BG321 5000 BG
Електронна поща: Телефон:
office@hydrostroy.com 062 621454
Интернет адрес: (URL) Факс:

062 621454
Изпълнителят е МСП Да Не
Официално наименование: Национален регистрационен номер:
ХИДРОСТРОЙ АД 103029862
Пощенски адрес:
бул.Цар Освободител № 6
Град: код NUTS: Пощенски код: Държава:
София BG411 1000 BG
Електронна поща: Телефон:
office@hydrostroy.com 02 8435011
Интернет адрес: (URL) Факс:

02 8468175
Изпълнителят е МСП Да Не
Официално наименование: Национален регистрационен номер:
ПЪТНИ СТРОЕЖИ - ВЕЛИКО ТЪРНОВО АД 104693344
Пощенски адрес:
УЛ. АЛЕКСАНДЪР ДЯКОВИЧ № 31
Град: код NUTS: Пощенски код: Държава:
Велико Търново BG321 5000 BG
Електронна поща: Телефон:

УНП: b64fb2a3-c111-49a9-9dc3-79bcf5016406 2



Партида: 00044 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

office@psvt.bg  062 616811
Интернет адрес: (URL) Факс:

 062 628359
Изпълнителят е МСП Да Не
Официално наименование: Национален регистрационен номер:
ПЪТИНЖЕНЕРИНГСТРОЙ - Т ЕАД 835009611
Пощенски адрес:
ул. ТРЕТИ МАРТ № 40
Град: код NUTS: Пощенски код: Държава:
Търговище BG334 7700 BG
Електронна поща: Телефон:
office@pis-bg.com  0601 64080
Интернет адрес: (URL) Факс:

 0601 64080
Изпълнителят е МСП Да Не

Да НеПоръчката е възложена на обединение

Да НеIII.4) При изпълнението участват подизпълнители
Официално наименование Дейност, изпълнявана от  

подизпълнителя
Дял на участие  
на 
подизпълнител
я (% от 
договора)

III.5) Предмет на договора
Допълнително проектиране и строителство на обект: Път III-5004 „Обход 
на гр. Габрово” от км 0+000 до км 31+000, участък от км 0+000 до км 
20+124.50 и етапна връзка от км 0+000 до км 3+130”.

III.6) Срок на изпълнение
Срок на изпълнение в месеци: ________ или дни  ________  (от сключване на договора)
или
начална дата 09/05/2013 дд/мм/гггг
крайна дата 26/11/2019 дд/мм/гггг

III.7) Стойност, посочена в договора (в цифри):
Стойност без ДДС: 77450000.00 Валута: BGN
Разменен курс към BGN:

Да НеIII.8) Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма,  
финансиран/а със средства от Европейския съюз
Финансирането е 28.82 % от стойността на договора.

РАЗДЕЛ IV: ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОРА
договорът е изпълнен
договорът е предсрочно прекратен
договорът е прекратен поради унищожено рамково споразумение
договорът е унищожен

IV.1) Дата на приключване:
30/09/2020 дд/мм/гггг

IV.2) Причини за прекратяване/унищожаване на договора (когато е приложимо)

(Кратко описание на обстоятелствата, които обуславят прекратяването/унищожаването)

Да НеIV.3) Договорът е изменян
Променено  
условие от  
договора

Преди промяната След промяната Правно основание  
за промяната

1 1). 
Споразумение 
№ 53-00-
14587/28.12.
2015 г.;

1). *чл. 1, т. 
16 - "Етап" ; 
*чл. 5, ал. 1 - 
"540" календарни 
дни; *чл. 5, ал. 

1). *чл. 1, т. 
16 - "Етап" : 
Приемат се нови 
срокове за 
етапите и 

1).На основание 
чл. 43, ал.2, 
т.1, бук. "а" от 
ЗОП (отм.);
2).На основание 

УНП: b64fb2a3-c111-49a9-9dc3-79bcf5016406 3



Партида: 00044 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

2).Споразуме
ние № 53-00-
9826/02.12.2
016 г.;
3).Споразуме
ние № 93-01-
8956/10.11.2
017г.;
4).Споразуме
ние № 53-00-
12366/19.12.
2018 г.;
5).Споразуме
ние № 53-00-
12560/21.12.
2018 г.
6). 
Споразумение 
№ 53-00-
7254/17.07.2
019 г.

2 - Етапи от 1 
до - 17; *чл. 7, 
ал. 1 - Етапи от 
I до XVII;
2). *чл.5, ал. 1 
- "880" 
календарни дни;
3).*чл.5, ал. 1 
- "1224" 
календарни дни; 
* чл.5, ал. 2 - 
Етапи I - XII;
4). чл. 10, ал. 
7 - Плащането на 
всички суми ще 
се извършва от 
Възложителя по  
банков път по 
следната банкова 
сметка на 
Изпълнителя:Банк
а - Обединена 
Българска Бнака 
АД; IBAN: 
BG67UBBS80021093
758830; BIC:UBBS 
BGSF;
5). чл. 5, ал.1 
- "1638" 
календарни дни; 
6).чл.5, ал. 1 - 
"1836" 
календарни дни;

актуализиран 
График; * чл. 5, 
ал. 1 - "880" 
календарни дни; 
* чл. 5, ал. 2 - 
обособяват се 
нови етапи от I 
до VII; *чл. 7, 
ал. 1 - 
обособяват се 
нови етапи от I 
до VII;
2).Приема се 
нова 
актуализирана 
строителна 
програма и 
график за 
изпълнение на 
СМР; *чл.5, ал. 
1 - "1224" 
календарни дни;
3).Приема се 
актуализирана 
строителна 
програма и 
график за 
ипълнение на 
СМР; *чл.5, ал. 
1 - "1638" 
календарни дни; 
* чл.5, ал. 2  - 
Етапи I до XII 
се заличават и 
се заменят с 
нови Етапи от I 
до XII; 
4).чл. 10, ал. 7 
-  Плащането на 
всички суми ще 
се извършва от 
Възложителя в 
една от следните 
форми: т.1 по  
банков път по 
следната банкова 
сметка на 
Изпълнителя:Банк
а - Обединена 
Българска Бнака 
АД; IBAN: 
BG67UBBS80021093
758830; BIC:UBBS 
BGSF; т.2. с 
акредитив - 
неотменяем, 
документарен, 
делим и 
непрехвърляем. 
Акредитивът е 
усвоим срещу 

чл.116, ал. 1, 
т.3 от ЗОП;
3).На основание 
чл.116, ал. 1, 
т.3 от ЗОП;
4).На основание 
чл.116, ал. 1, 
т.5 от ЗОП;
5).На основание 
чл.116, ал. 1, 
т.3 от ЗОП;
6).На основание 
чл.116, ал. 1, 
т.3 от ЗОП;

УНП: b64fb2a3-c111-49a9-9dc3-79bcf5016406 4



Партида: 00044 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

предоставяне на 
документите 
посочени в чл. 
9. Таксите по 
акредитива се 
плащат от 
Изпълнителя.
5).Приема се 
нова 
актуализирана 
строителна 
програма и 
график за 
изпълнение на 
СМР; * чл. 5, 
ал. 1 - "1836" 
календарни дни;
6).Приема се 
нова 
актуализирана 
строителна 
програма и 
график за 
ипънение на СМР; 
* чл.5, ал. 1 - 
"1968" 
календарни дни

Да НеIV.4) Договорът е изпълнен в срок
Договорът е изпълнен със забава от ________ месец(а) или ________ дни от крайния срок на  
изпълнение на договора
Причини за забавата (когато е приложимо):

(Кратко описание на причините за забавата)

Да НеIV.5) Договорът е изпълнен в пълен обем
Изпълнението е ________ % от предмета на договора (при частично изпълнение).
Причини за частичното изпълнение (когато е приложимо):

(Кратко описание на причините за частичното изпълнение)

IV.6) Информация за изплатената сума по договора (в цифри):
Стойност без ДДС: 77309054.03 Валута: BGN
Разменен курс към BGN:

Да НеIV.7) Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени  
неустойки

от изпълнителя    Размер: ________ Валута: ________
от възложителя   Размер: ________ Валута: ________

Причини за възникване на задължението за неустойките (когато е приложимо):

(Кратко описание на причините за неустойките)

УНП: b64fb2a3-c111-49a9-9dc3-79bcf5016406 5



Партида: 00044 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

V: ДОПЪЛНИТЕЛНА ИНФОРМАЦИЯ (когато е приложимо)

VІ: ДАТА на изпращане на настоящата информация

Дата: 14/04/2021 дд/мм/гггг

VІI: Възложител:

VІI.1) Трите имена (подпис):
Георги Георгиев Терзийски

VІI.2) Длъжност:
Председател на Управителния съвет на Агенция "Пътна инфраструктура"

УНП: b64fb2a3-c111-49a9-9dc3-79bcf5016406 6


